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arför älskar vi musik? Varför är det ofta fullt i 
kyrkan under sommarmusikens konserter? Jag tror att 
musik är vår tids andliga tankstation och katalysator.  

När vi lyssnar till våra favoritsånger kan vi vara hur andliga som 
helst! Då är det tillåtet att känna alla känslor, all längtan och allt 
hopp som det är lätt att låsa in i vår sekulariserade tillvaro. Men 
våra känslor och vår längtan finns kvar inom oss, inlåsta, likafullt. 
Kanske ännu starkare? 

I skrivande stund har jag just talat med en av sommarens artister  
som får mitt hjärta att svämma över av känslor och längtan:  
CajsaStina Åkerström. Hon kommer åter till Öckerö kyrka den  
28 juli. Många av hennes sånger ger mig kraft och inspiration att 
söka vidare i min uppgift som förmedlare av hopp och livsmod.

Många lokala, fantastiska förmågor har vi också, varav flera 
som vanligt är med i sommarmusikens program. Till exempel 
Pernilla Emme, vars tolkning av Lean on Me under Hönö kyrkas 
vårkonsert med Våga sjunga-körerna fortfarande får mig att dansa 
av hopp och glädje. Och Johan Stengård kommer för 20:de gången, 
som en påminnelse om sommarmusikens 20-årsjubileum.

Musiken är viktig för både kropp, själ och ande. Förlösande 
för längtan och hopp – andliga livsbehov. Kom och njut – låt ditt 
inre rum låsas upp – av sommarmusiken, morgonböner och andra 
gudstjänster i din kyrka i sommar! Det behöver vi i världens mest 
sekulariserade land. Det tillför en extra dimension och gör gott för 
hela dig – till kropp, själ och ande. Så komplex är ju människan, 
vare sig hon är uppväxt i vårt land, eller någon annanstans. 

Hoppas vi ses! En underbar sommar  
och varmt välkommen!

Marita Lindmark, kyrkoherde

V ÖckerÖ FÖrsamLing
Besöksadress: kyrkbacken 7, 475 32 Öckerö
adress: Box 1004, 475 22 Öckerö
Telefon, expedition: 031-764 55 56   
växel: 031-764 55 55
Fax: 031-96 93 81 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero
e-post: ockero.forsamling@svenskakyrkan.se
kyrkoherde: Marita Lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05
kyrkokamrer: stefan Linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708 - 96 01 50
Förskolechef: Jennie Texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708 - 96 01 52
kyrkogården, Öckerö: Magnus erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708 - 61 15 35 
säkrast måndag-fredag 9.30-10.30

ÖckerÖarnas sommarmusik
Öckeröarnas församlingsblad ges ut av svenska 
kyrkan, Öckerö församling och utkommer med  
6 nummer per år. Öckeröarnas sommarmusik är  
församlingsbladets stora sommarnummer. 
ansvarig utgivare: Marita Lindmark
redaktion: Marita Lindmark, christina andreasson
grafisk form: kyrkbyrån / Ingrid eliasson
Tryck: Billes tryckeri, Göteborg

musik gör gott för  
kropp, själ och ande



kyrkor fyllda av musik
Under sommaren är Öckerö församlings kyrkor, kapell och församlingshem fyllda av musik. 
Jazz, pop och visa, psalmer och klassisk musik – förhoppningsvis finns det något som 
passar just dig. eller titta förbi och dela gemenskapen runt loppmarkader, sommarcafé och 
morgon böner. Just i år firar Öckeröarnas sommarmusik 20-års jubileum, så blir inte förvå-
nad om några överraskningar dyker upp. Vi ses! 
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ckerö församlinG ligger i Göteborgs norra 
skärgård. Från det höga tornet i Öckerö kyrka 
kan du se alla församlingens tio, vackra öar med 

allt de kan erbjuda: Salta bad från klipporna och prome-
nader längs karg kust eller genom lummiga skogsdungar. 
Shopping och god mat på någon av öarnas caféer och 
restauranger. Sevärdheter som till exempel församlingens 
kyrkor eller Hönö och Öckerö hembygdsgårdar, med 
samlingar av byggnader och föremål som åskådliggör 
öbornas levnadsvillkor långt tillbaka i tiden.
 Öckeröarna är tio till antalet, och alla är bebodda året 
runt: Öckerö, Hönö, Bohus-Björkö, Fotö, Hälsö, Grötö, 
Kalvsund, Källö-Knippla, Hyppeln och Rörö. Totalt 
har Öckerö kommun drygt 12 650 invånare, men under 
sommar månaderna samlas långt fler människor  
på öarna. 

Ö

 

Öckerö församling erbjuder gudstjänster och annan 
verksamhet på nästan alla öar. Barn- och ungdoms-
verksamheten prioriteras högt, bland annat driver för-
samlingen heltidsförskola med sex avdelningar på de tre 
största öarna. Musiklivet är rikt, med många körer och 
en egen musikskola för barn och unga. Även den diako-
nala verksamheten är angelägen, med besöksverksamhet 
och möjlighet till samtal och goda möten. 

I juli påbörjas församlingens ”sommartermin”.  
Då finns det som vanligt möjlighet att fira gudstjänst 
på söndag förmiddag, men också att delta i morgonbö-
ner varje måndag till torsdag under hela juli. Du är även 
varmt välkommen på basarer, loppisar och sommar-
caféer, läs mer det på sidan 13. Under juli och augusti 
arrangerar församlingen runt 25 konserter på sex av  
Öckeröarna. Hela konsertprogrammet finns på sid 4-7.

Hönö kyrka (1) ägs av  
en förening och byggdes  
på 1930-talet av frivilliga 
krafter och ihopsamlade 
medel. Björkö kyrka (2)  
är också byggd och ägd 
av en enskild stiftelse och 
invigdes 1957. 
 öckerö kyrka (3) bygg-
des 1906 och mariakyrkan 
(4) på Öckerö byggdes i trä 
omkring år 1240, men ersat-
tes omkring 1450 av dagens 
stenkyrka.
 På nordöarna finns Hyp-
pelns församlingshem (5) 
som byggdes 1952. rörö 
församlingshem (6) har 
funnits i 50 år och lokalerna 
används också av bibliotek, 
skola och andra föreningar 
på ön. knippla kapell (7) 
köptes från eFs-föreningen 
1994 och renoverades. 
Byggnaderna på nordöarna  
ägs av föreningar/stiftelser 
och drivs främst med frivil-
ligt insamlade medel. På alla 
tre öar firas det regelbundet 
gudstjänster. 

1 2 5

6

7

3, 4



4 

 sommarmusik 2015 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • sommarmusik 2015 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • sommarmusik 2015 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • 

ÖckerÖ • körcamp15 och ida sand
Tillsammans med ungdomar och unga musiker avslutar 
Ida Sand KörCamp15. Det blir en svängig konsert som 
präglas av Idas sätt att blanda blues, gospel, soul och jazz 
och samtidigt behålla en nordisk ton som berör.

söndag 28 juni kl 18 i Öckerö kyrka

BJÖrkÖ • anna Bylund och Jakob sollerman
Skön musik i sommarkvällen. Anna Bylund och  
Jakob Sollerman sjunger sommarmusik till piano  
och trombon.
onsdag 1 juli kl 19 i Björkö missionskyrka

ÖckerÖ • Johan stengård
För tjugonde året i rad fyller Johan Stengård Öckerö 
kyrka med visor, psalmer, pop och jazz. Kanske blir 
det även någon jubileumsöverraskning? Läs mer på 
sidan 14-15.

Tisdag 7 juli kl 19 i Öckerö kyrka

HYPPeLn och kniPPLa • Åke andreasson  
och Bertil Bryngelsson
Visor om hav, sommar och längtan. Visprästen Åke 
Andreasson berättar, sjunger och spelar gitarr till före 
detta färjeskepparen Bertil Bryngelssons dragspelstoner.

onsdag 8 juli kl 19 i Hyppelns församlingshem
Torsdag 9 juli kl 19 i knippla kapell

BJÖrkÖ • Jazzkvartett
Jazz i sommartid. En kvartett bestående av Axel Mårdsjö, 
saxofon, Olof Wullt, gitarr, Arvid Jullander, kontrabas och 
Adam Ross, trumset bjuder på somriga visor och psalmer, 
alltsammans arrangerat på ett harmoniskt och jazzigt sätt 
med mycket inslag av improvisation. 

onsdag 8 juli kl 19 i Björkö missionskyrka
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rÖrÖ och ÖckerÖ • greger siljebo  
och eva Bartholdsson
Sånger från bersån. Mellan ett och annat eget alster 
får Sting samsas med Nils Ferlin och Tom Waits delar 
utrymmet med Ola Magnell och Alf Hambe. 

Torsdag 9 juli kl 19 i rörö församlingshem
Lördag 11 juli kl 18 i mariakyrkan Öckerö

BJÖrkÖ och HÖnÖ • roland stahre  
och Lars-Åke Larsson
Ögonblick av tro. Sånger och tankar från då till nu. 
Roland Stahre och Lars-Åke Larsson, sång och gitarr. 
Tom Frode Tveita, bas och Daniel Westin, piano.  
På Hönö firas mässa under kvällen.

onsdag 15 juli kl 19 i Björkö kyrka
Torsdag 16 juli kl 19 i Hönö kyrka

ÖckerÖ • Björn Larsson och Frederic ogeus
En resa från Bohuslän till Valinor – sånger från flera 
världar. Med Fredéric Ogeus vid pianot tar operabaryton 
Björn Larsson oss med på en musikalisk resa som börjar 
i Bohuslän och avslutas i Don Quijotes land.

Lördag 18 juli kl 18 i mariakyrkan Öckerö

ÖckerÖ • Louise Hoffsten
Sveriges bluesdrottning tar oss med från barndomshemmet  
i Linköping och pappa Gunnar Hoffstens musikaliska influ-
enser, via Memphis och tillbaka till den svenska bluesen.  
Läs mer på sidan 10-11.

Tisdag 14 juli kl 19 i Öckerö kyrka

ÖckerÖ • niclas andersson
Förmedla, beröra och underhålla är tre nyckelord för 
Niklas Andersson, en av Sveriges mest framgångsrika 
musikalartister. Förvänta dig svängig pop och härliga 
kärleksballader blandat med smakprov ur en diger  
musikalrepertoar. Läs mer på sidan 14-15.

Tisdag 21 juli kl 19 i Öckerö kyrka
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kniPPLa och HYPPeLn • Björn Larsson  
och Frederic ogeus
En resa från Bohuslän till Valinor – sånger från flera 
världar. Med Fredéric Ogeus vid pianot tar operabaryton  
Björn Larsson oss med på en musikalisk resa som 
börjar i Bohuslän och avslutas i Don Quijotes land.

onsdag 22 juli kl 19 i knippla kapell
Torsdag 23 juli kl 19 i Hyppelns församlingshem

kaLVsunD och ÖckerÖ • Frida och Håkan  
Borgström tillsammans med ebba knutsson
Ute blåser sommarvind. Till toner av Frida Borgströms 
flöjt och Håkan Borgströms gitarr sjunger Ebba Knutsson 
omtyckta sommarvisor och psalmer.

Torsdag 23 juli kl 19 i kalvsunds kapell
Lördag 25 juli kl 18 i mariakyrkan Öckerö

ÖckerÖ • iris
Barnvisor – för barn och vuxna. En stämningsfull  
à capella-konsert med visor och sånger om och för  
barn. Njut av klassiker från bland andra Alice Tegnér 
och Astrid Lindgren. Vokalgruppen Iris är Agnes 
Grahn, Agnes Börsbo, Amanda Ginsburg och Ida  
Hammarbacken.

söndag 26 juli kl 16 i Öckerö kyrka

HÖnÖ • Leif ”Pedda” Pedersen och Lina Johansson
En kväll med flöjt- och gitarrmusik från bl a Irland och 
Argentina blandat med visor från våra nordiska länder.  
Som röd tråd löper en uppmuntran att ta hand om varandra 
och vår jord.

Torsdag 23 juli kl 19 i Hönö kyrka

BJÖrkÖ • Helena ek och Peter Janson
Speglingar. Bländande vackert, medryckande och livligt 
tar sig denna duo an spirituals, folkton, medeltida 
musik, psalmer och improvisationer. Helena som gjort 
sig känd för sina tolkningar av tidig musik möter här 
den virtuose jazzmusikern och basisten Peter Janson.

onsdag 22 juli kl 19 i Björkö kyrka
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BJÖrkÖ • Joel speerstra och ulrika Davidsson
Klavermusik för två. Musik av J. S. Bach för  
cembalo, hammarflygel och klavikord med  
Joel Speerstra och Ulrika Davidsson.

söndag 26 juli kl 18 i Björkö kyrka

ÖckerÖ • cajsastina Åkerström
CajsaStina har en lång karriär bakom sig. Ikväll återvän-
der hon till Öckerö kyrka för att bjuda på en stämnings-
full konsert. Läs mer på sidan 14-15.

Tisdag 28 juli kl 19 i Öckerö kyrka

HÖnÖ • Pernilla emme 
Till själens andetag. Pernilla Emme är sångerska och ton-
sättare bosatt på Hönö. Den här kvällen sjunger hon nya, 
egna tonsättningar av Atle Burmans dikter tillsammans  
med pianisten Thomas Hellsten samt några klassiska pärlor 
med Ulrika Davidsson vid pianot.

Torsdag 30 juli kl 19 i Hönö kyrka

BJÖrkÖ • simon Ljungman och Fredrik Berglund
Here comes the sun. Simon Ljungman från På Spårets  
husband Augustifamiljen och Fredrik Berglund ger sina  
tvåstämmiga tolkningar av The Beatles. 

onsdag 29 juli kl 19 i Björkö kyrka

rÖrÖ • matilda Leijon och Thomas simson
Tankar och toner om tro och tröst. Matilda Leijon,  
Thomas Simson och Anders Sjöling framför texter och  
musik av Atle Burman, Jerker Leijon och Thomas Simson.

Torsdag 30 juli kl 19 i rörö församlingshem
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årsjubileum

sommarmusik 
i två decennier

Ö

I år firar Öckeröarnas 
sommar musik 20-års 
jubileum. christina altby 
andreasson, som har varit 
projektets motor i många 
år, ser med glädje tillbaka 
på alla konserter, loppisar 
och morgonböner som  
passerat under åren.  
TexT och BILd: InGrId eLIasson

ckeröarnas sommar-
musik handlar först och 
främst om musik. Att bjuda 
på konserter där musik 

och text berör människors livsfrå-
gor. Men också om gemenskap och 
omväxling från vardagen. Om att ge 
människor möjlighet att börja dagen 
med morgonbön, att få träffas och 
ha roligt vid en loppis och att prata 
med en vän över en kopp kaffe. 

Allt började för 20 år sedan. Eller 
50, om man ska vara noga.

– Redan 1964 annonserade 
församlingen att de skulle börja 
med en ”sommartermin” och 1969 
började begreppet ”sommarkyrka” 
att användas, berättar Christina. 
Man ville erbjuda badgäster och 
semesterlediga församlingbor guds-
tjänster, morgonböner och försam-
lingsaftnar med sång. 

Men Öckeröarnas sommarmusik 
så som vi känner den startade 1995 
och redan då var Christina med.  
Initiativet togs av tidigare kyrko-
herde Åke Andreasson som då arbe-
tade som präst på Hönö och dåva-
rande kyrkomusiker Jerker Leijon. 
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Många konserter är fullsatta, 
speciellt då lite mer kända artister 
kommer. Till exempel vid tisdagskon-
serterna i Öckerö kyrka, då kön ring-
lar sig lång redan på eftermiddagen.

– När vi började i mitten på 
90-talet var det många som lade sina 
strandmadrasser i kyrkbänkarna 
långt innan konserten för att få bra 
platser. Men det blev ohållbart, alla 
måste få samma chans. Så nu har vi 
insläpp för alla en halvtimme innan 
konserten. 

sommaröppet. Det är inte själv-
klart för alla kyrkor att fortsätta sin 
verksamhet när andra tar semester. 
Men Öckerö församling är stolta över 
sin sommartermin. 

– Den är viktigt och kompletterar 
vår verksamhet under resten av året.

Sommarmusiken engagerar många 
människor. Uppemot 60 frivilliga 
hjälper till med loppmarknader och 
sommarcaféer. Ett sommar team av 
ungdomar arbetar med uppgifter som 
att koka kaffe, ta hand om artister, 
vara parkeringsvakt och ta upp kol-
lekt. Christina själv jobbar ända fram 
till augusti.

– Jag jobbar gärna! Jag älskar 
människor och under sommaren är 
alla extra glada och jag får många 
glada tillrop kring sommarmusiken. 
Och eftersom vi bor så fint här på 
öarna så finns det möjlighet att bada 
och ha det skönt ändå. 

Sommarmusiken drar en blandad 
publik. Församlingsbor, båtfolk, öbor, 
dagturister från Göteborg med omnejd 
och ekumeniska grannar från öarnas 
olika kyrkor blandas i bänkarna. 

– Från och med förra året inklude-
rade vi också barnen på ett speciellt 
sätt. Svenska kyrkan har på högsta 
nivå beslutat att kyrkan ska ha barn-
perspektiv på sin verksamhet. Därför 
bjuder sommarmusiken numera en 
söndagskonsert särskilt riktat till 
barnfamiljer. Förra året hade vi besök 
av Mora Träsk. I år kommer Hönö-
födda Agnes Grahn och vokalgrup-
pen Iris att sjunga barnvisor bland 
annat ur Astrid Lindgrens värld.

Även bland artisterna har bland-
ningen varit stor. Lokalt omtyckta 
musiker som Leif ”Pedda” Pedersen, 
Roland Stahre och Håkan Borg-
ström har varvats med kända, folk-
kära artister som Stefan Andersson, 
Janne Schaffer och Lill Lindfors.

– Vi försöker att varje år bjuda 
in en ”debutant” som är känd och 
aktuell. Sen låter vi ofta några 
särskilt uppskattade musiker åter-
komma då och då. Men Johan Sten-
gård är den enda artist som har varit 
med varje år sedan starten. 

musik med Budskap. Ibland 
överraskar valen av artister, särskilt 
när det är musiker som inte traditio-
nellt framträder i kyrkor. 

– Vi sätter oss inte till doms över 
hurdan människors tro ser ut. Det 
gäller både besökare och artister. Vi 
utgår från att alla är viktiga, värde-
fulla och unika precis som de är och 
att de artister vi bjuder in har något 
att förmedla genom sin musik. 

– I många artisters musik finns 
det en medveten eller omedveten 
länk mellan texter och evangeliet, 
lyssna bara på Heroes med Måns 
Zelmerlöw: He said I never left your 
side when you were lost I followed 
right behind, was your foundation.

Artisterna får alltid veta att 
deras program ska vara anpassat för 
kyrko rummet, både i tal och sång 
och att det hålls en andakt i sam-
band med konserten.

– Kyrkoherde Marita Lindmark 
har redan pratat med CajsaStina 
Åkerström om andakten vid hennes 
konsert i år. 

Många gånger blir även själva 
musiken till en andakt. Som den 
gången Helen Sjöholm var här och 
sjöng: Du måste finnas, du måste. 
Jag lever mitt liv genom dig ... jag 
vore ingenting. Om du inte fanns.

– Kanske gör sommarmusiken 
att någon människa får en ny rela-
tion till kyrkorummet, kanske sår 
vi ett frö av tro hos någon, avslutar 
Christina. Och det känns väldigt 
meningsfullt.

– Åke och Jerker ville prova att 
under sommaren erbjuda ett musikut-
bud som var lite bredare och folk-
ligare än vad konsertverksamheten 
var under resten av året.

Dåvarande kyrkoherde Gösta 
Carman och kyrkorådet stöttade sats-
ningen som redan första året visade 
sig bli uppskattad. 

– Beslutet att arrangera sommar-
musiken ligger alltid hos kyrkorådet. 
Frågan tas upp varje år i samband med 
budgetarbetet och hittills har de valt 
att sommarmusiken ska fortsätta.

Sommarmusiken finansieras till 
hälften av församlingen och till hälf-
ten av kollekter och sponsring. 

– Vi säljer inga biljetter eftersom 
kyrkan inte är någon vanlig konsert-
lokal. Kyrkan ska vara öppen för alla. 
Och en konsert ska inte behöva kon-
kurrera ekonomiskt med till exempel 
ett Lisebergsbesök för en barnfamilj. 

– Däremot finns det möjlighet 
att ge kollekt för att stötta sommar-
musiken. Många, men inte alla, ger 
gärna en gåva som motsvarar en 
konsertbiljett eller ett biobesök och 
det är vi tacksamma för. Vi är också 
glada över våra sponsorer. Huvud-
sponsorerna försöker vi tacka genom 
att reservera bra platser på de fyra 
största konserterna. 

Berör livsfråGor. Grundtan-
ken med sommarmusiken har bestått 
sedan starten. 

– Målet har hela tiden varit att 
beröra människors livsfrågor genom 
musik, att förmedla tro och hopp. 
Musik talar till människor på ett 
speciellt sätt och bidrar till att sänka 
trösklarna till våra kyrkor. Vi vill att 
sommarmusiken ska vara välkom-
nande, att människor ska känna att 
”hit får jag komma”. Kanske blir kon-
serterna ett komplement för dem som 
inte är så vana att gå till gudstjänst.

Varje år hålls det ungefär 25 kon-
serter på de flesta av församlingens 
öar, även de som är lite mindre. 

– Alla församlingsbor är lika 
viktiga. Vi vill bidra till att hålla alla 
öar levande. 
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ouise är förtjust i västkus-
ten, säger hon. Hon brukar 
vara här på somrarna i olika 

musikaliska sammanhang, och 
ibland passar hon på att ta med sig 
familjen.

– Jag har ju ingen sommarstuga, 
men jag ser hela västkusten som min 
sommarstuga!

Till Öckerö tar hon med sig  
Claes Crona trio och gitarristen  
Erik Söderlind. De har spelat ihop 
länge och trivs med varandra. 

Louise ser fram emot att spela i 
kyrkan, berättar hon. För henne är 
den ett samlingsrum där det är lätt 
att fokusera. 

– Jag tycker att musik också kan 
vara en typ av bön, även om det 
inte behöver ha med någon speciell 
religion att göra. Det handlar om att 
fokusera och stänga av världen en 
stund, gå in i musiken.

lånG karriär. Louise har sjungit 
nästan hela sitt liv. Hon började som 
sångerska i punkbandet Dyzenteri 
och släppte sedan sin första solo-
skiva 1987. Den följdes av en rad 
skivor och många samarbeten med 
musiker som Peter LeMarc, Esbjörn 
Svensson och nu senast popsånger-
skan Meja. Det stora genombrottet 
kom 1993 med albumet Rhythm 
& Blonde som bland annat inne-
höll hitlåten Let the best man win. 
Hennes senaste skiva, Bringing out 
the Elvis från 2014 spelades in på 
plats i Memphis. På den tolkar hon 
tolv mer eller mindre kända Elvis-

låtar i sin egen stil. Den röda tråden 
i all Louises musik är bluesen, som 
ofta får möta pop, rock och jazz. 
Hon har hyllats både för sin röst och 
sin närvaro på scenen. Epitetet som 
Sveriges bluesdrottning är givet.

Louise Hoffsten har fått många 
fina utmärkelser genom åren. Hon 
har vunnit både Grammis och 
Guldbjörn och är hedersdoktor vid 
Linköpings universitet. Själv har 
hon sagt att Cornelis Vreeswijk-
stipendiet är en av de utnämningar 
som väger tyngst. Något som inte är 
så känt, men väl så imponerande, är 
att Louise blev hedersmedborgare i 
Memphis när hon spelade in skivan 
Message of love där 1991.

sjukdomen Gav nya insikter. 
Louise är inte religiös, säger hon. Men 
hon har en tro på något större. Hon 
har diagnosen MS, multipel skleros, 
och att leva med en kronisk sjukdom 
har gett många tankeställare. Hon 
tar inte längre saker för givna. 

– Jag har begränsad ork och 
styrka. Därför tänker jag efter både 
en, två och tre gånger. Jag ser till 
att värdera det jag tycker är viktigt 
i livet, och att respektera det, säger 
hon med eftertryck.

Hon tycks ändå 
hinna med en hel del. 
I februari släpptes 
hennes andra bok, 
En näve grus (Forum 
2015). Louise beskri-
ver boken som ett 
nedslag eller en 

lägesrapport snarare än en biografi. 
Den är en fortsättning på hennes 
bok Blues som hon skrev för 20 år 
sedan. Då var hon arg, säger hon. 
Arg på sjukdomen som hon precis 
fått besked om, arg på sin skils-
mässa, arg på livet. En näve grus är 
betydligt mer positiv.

– Jag kände att det inte funkade 
att fortsätta vara arg. Jag ville skriva 
något mer positivt. Något som jag 
kunde vidarebefordra till andra som 
lever med kroniska sjukdomar eller 
andra jobbiga saker i livet.

musikGlädjen viktiGast. För 
att kunna styra mer över sin egen tid 
har Louise sagt upp kontraktet med 
sitt skivbolag. Det är inte så dramatiskt 
som det kanske låter, berättar hon. 
Snarare ett ömsesidigt erkännande 
om att de inte passar ihop längre.

– Det känns helt rätt. Jag var 
tvungen att fråga mig själv vad det 
var värt att ligga på ett stort multi-
nationellt bolag. Vad fick det kosta? 
Inte bara i kronor, utan vad jag var 
beredd att betala i form av hälsa och 
av mitt liv över huvud taget.

Men musiken är långt ifrån lagd 
på hyllan. En ny skiva är på gång till 
hösten, denna gång på eget skiv-
bolag och i samarbete med utvalda 
producenter. Louise är mycket nöjd 
med samarbetet säger hon.

– Fokus ligger på musiken och 
glädjen i att skapa den, precis som 
jag vill ha det.

Louise hoffsten spelar i öckerö kyrka  
på tisdag 14 juli kl 19.

Bluesdrottningen  
från Linköping

den som kommer till Öckerö kyrka den 14 juli kan förvänta sig en musikalisk resa utöver 
det vanliga. Louise hoffsten lovar att ta med publiken från barndomshemmet i Linköping  
och pappa Gunnar hoffstens musikaliska influenser, via Memphis och tillbaka till den 
svenska bluesen. TexT: ToVe nÄckdaL. BILd: anna-Lena ahLsTrÖM 

L
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sommarpyssel

Lös uppgiften och skicka in  
lösningen till christina  
andreasson, Box 1004,  
475 22 Öckerö, senast  
15 augusti. Märk kuvertet 
”sommarpyssel”. av rätta 
inkomna svar dras 10 vinnare.

12 

I Bibeln står både det som Jesus sa och det som han gjorde 
när han gick omkring bland människorna. den här bibeltexten  
handlar om när han tystade stormen (Markus 4:34-41). 
Många verb har plockats bort i berättelsen. din uppgift är 
att fylla i de borttagna verben så att texten blir hel. (Verb är 
något man gör eller något som händer). 

räkna hur många 
guldgirlanger du hittar 
i tidningen. 
 skicka in ditt svar till 
christina andreasson,  
Box 1004, 475 22 
Öckerö, senast 15 
augusti. Märk kuvertet 
”Jubileum”. av rätta 
inkomna svar dras en 
vinnare som får en 
tavla på Öckerö kyrka 
och en middag för två 
på Tullhuset.

räkna girlanger och vinn  
en middag på Tullhuset
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morgonBÖner  
i mariakYrkan  
PÅ ÖckerÖ 
måndag–torsdag  
6 juli–30 juli kl 9
På torsdagar äter vi  
kyrkfrukost tillsammans  
i hembygdsgårdens  
trädgård. Välkommen! 

13

nder sommarmånaderna är 
uppemot 60 personer ideellt 
engagerade i församlingens 

sommarverksamhet. Frivillig heten 
uppmuntras av församlingen och 
många brinner för sina uppdrag.

populära loppisar. Lopp-
marknader ligger i tiden. Många 
människor tycker om att göra fynd 
och titta på gammal kuriosa. Andra 
uppskattar mest att få sitta ner 
och prata över en kopp kaffe. Och 
kanske är just gemenskapen det 
främsta syftet med församlingens 
basarer, loppisar och caféverksam-
het. Att ge människor möjlighet att 
träffas och ha roligt tillsammans.

Varje år hålls det loppis på 
Öckerö, Hönö, Björkö och sedan 
något år tillbaka även på Knippla. 
På Hönö, Björkö och Knippla 
behövs de intjänade pengarna för att 
underhålla kyrkornas lokaler, som 
drivs av förening eller stiftelse. På 
Öckerö skänks pengarna till olika 
projekt, både nationellt och interna-
tionellt. Det kan till exempel vara att 

LoPPmarknaD
Basar ocH 
sommarcaFé
Björkö församlinGsHem  
Basar • lördag 27 juni från kl 14

öckerö församlinGsHem  
loppmarknad • 29 juni-3 juli, 
6-10 juli kl 13-17
sommarcafé • tisdagar innan 
sommar musiken i Öckerö kyrka 
kl 17-18.30

Hönö församlinGsHem
sommarbasar och loppmark-
nad • lördag 4 juli från kl 13 
loppmarknad och sommar-
café • 6-10 juli kl 12.30-17

knippla kapell
loppmarknad • 2-7 juli kl 16-19

öckerö. Loppis och basar hålls till 
förmån för nationell och internationell 
diakoni, däribland skagens sjömanskyrka 
och Göteborgs kyrkliga stadsmission. har 
du saker du vill skänka till loppmark naden 
eller gåvor till lotteriet som du vill att vi ska 
hämta? kontakta christina altby andreas-
son, 0708-61 11 55. 

Hönö. Vi tar gärna emot sådant som du 
vill skänka både till loppis och lotterier fram 
till 3 juli. Till kaffeserveringen går det bra 
att skänka under hela tiden som loppisen 
pågår. Vi tar gärna emot fräscha kläder, 
prylar, tyger och mindre möbler. du kan 
lämna i ungdomsrummet som ligger en 
trappa upp i församlingshemmet. Frågor? 
ring andreas Ingemarsson, 0709-66 44 94 
eller hönö kyrka 031-96 5693

stötta Skagenkyrkan, eller Stads-
missionens julbord för hemlösa.

Bra start på daGen. Under 
sommaren finns det en tradition att 
fira gemensam morgonbön i Maria-
kyrkan på Öckerö kl 9, måndag till 
torsdag. Morgonbönerna har pågått 
i snart femtio år.

Under de enkla, halvtimmeslånga 
samlingarna sjunger församlingen 
en psalm tillsammans, lyssnar till 
några ord av prästen och växelläser 
ur Psaltaren.

Många tycker att morgonbönen 
är en god start på dagen. Den tillta-
lar såväl båtturister, församlingsbor 
som församlingens ekumeniska 
grannar från öarnas andra kyrkor. 
Kanske beror det på att människor 
är sugna på något annorlunda under 
sommar och semester, en omväxling 
från vardagen. 

Varje torsdag samarbetar försam-
lingen med Hembygdsföreningen på 
Öckerö genom att bjuda på frukost 
efter morgonbönen i trädgården 
utanför Töns-Annas.

mer än bara musik 
Öckeröarnas sommarmusik handlar inte bara om konserter. 
Morgonböner, loppisar, caféer och basarer är också viktiga 
ingredienser under sommaren. TexT och BILd: InGrId eLIasson

u
räkna girlanger och vinn  
en middag på Tullhuset
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att tala om tro kan vara 
känsligt, men många av de  
artister som gästat Öcker-
öarnas sommarmusik har 
ändå valt att sätta ord på 
sina tankar om andlighet.
TexT: InGrId eLIasson

när lill lindfors får frågan om 
hon har en tro tar hon god tid på sig 
att välja rätt ord. Hon tror att alla 
har en andlighet, eftersom den är så 
nära kopplad till livet. 

– I det hektiska samhälle vi lever 
i finns ett behov av själsduschar. 
Att låta själen komma ikapp och 
att komma till stillhet. Jag tror att 
kyrkan kan erbjuda den möjlig-
heten. Att lyssnandet kan bli mer 
närvarande i ett andligt rum.

Tommy Nilsson tycker att 
andlighet är viktigt, men tror inte 
att den nödvändigtvis behöver höra 
ihop med religion. 

– Jag kan till och med drömma 
om en religionsfri värld. Religion 
blir så ofta ”vi” mot ”dem”, tvärt-
emot vad det kristna budskapet 

säger. Religion delar – andlighet 
helar.

Sofia Källgren har en tro som 
ligger henne nära mitt i vardagslivet. 
Hon tror att det finns något man 
kan kalla Gud, men har svårt att 
definiera det. 

– Jag är andlig och tycker om 
mycket i den kristna tron, men ser 
också mycket gott inom till exempel 
buddismen. 

– Jag upplever att det finns en stor 
öppenhet i kyrkan idag, på ett helt 
annat sätt än när jag konfirmerades. 
Det är bra! Det gör att jag är när-
mare en tro nu än då.  

CajsaStina Åkerström använder 
då och då sin Frälsarkrans, ett arm-
band med 18 pärlor som fungerar 
som ett redskap för bön och medita-
tion.

– Jag använder den för att hämta 
kraft och hitta tillbaka till ett inre 
lugn. Jag har själv en gudstro med 
Jesus i centrum. Han är utan tvekan 
vägen till sanningen och livet.

Patrik Isaksson kallar sig inte 
kristen. Han går inte på gudstjänst 
och han ber inte.

– Men jag tror på något och jag 
uppskattar när människor står för 
sin tro.

Inte heller Niklas Andersson går 
regelbundet i kyrkan och säger sig 
inte tro på Gud i vanlig bemärkelse.

– Jag tror att det finns någonting, 
men jag vet inte om det är Gud … 
men finns han är det underbart!

kyrkan är viktiG. Oavsett hur 
man definierar sin tro så är kyrkan 
viktig för många människor.

– Kyrkan är bra, där finns plats 
för kontemplation, säger Janne 
Schaffer.

För Patrik Isaksson är kyrkan en 
central plats han hela tiden återkom-
mer till. 

– Det är där mina barn har döpts, 
det är där jag har gift mig. Det är 
där mina kära har begravts. 

Patrik besöker aldrig en stad utan 
att söka upp en kyrka.  

– Det är något som gör att jag 
känner att jag bara måste gå in i en 
kyrka. Jag tänder alltid ett ljus för 
dem i min familj som inte längre 
finns hos mig. Och har jag inga 
pengar i fickan för att betala för 
ljuset, då brukar jag låna av Gud. 
Jag tror att han tycker att det är ok.

Att spela i kyrkan är annorlunda 
än att ge konsert i andra lokaler.

– Det är lite lättare, eftersom man 

Förmedlar tro, hopp och kärlek
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niklas andersson. Återvänder till 
Öckeröarna för femte gången.

Beskriv Öckeröarnas sommarmusik 
med tre ord: 
– Glädje. Värme. kärlek.

Varför återvänder du till Öckerö i år? 
– För att åter får möte den härliga  
responsen från publiken. 

joHan stenGård. Ger sin tjugonde 
konsert i Öckerö kyrka.

Beskriv Öckeröarnas sommarmusik 
med tre ord: 
– Tradition. Glädje. sommar.

Varför återvänder du till Öckerö i år? 
– efter att i tjugo år ha blivit inbjuden  
att medverka i Öckeröarnas sommar-
musiken så har det även blivit starten  
på min konsertsommar varje år.  

cajsastina åkerström. kommer 
till Öckeröarna för tredje gången i år.

Beskriv Öckeröarnas sommarmusik 
med tre ord:  
– sol, vind och vatten.

Varför återvänder du till Öckerö i år? 
– det är en så vacker plats och kyrka,  
med gott konsertljud dessutom. svensk 
sommarspelning när den är som bäst!

får god hjälp av klangen i kyrko-
lokalen, säger Kalle Moraeus. 

– Upplevelsen i Öckerö kyrka var 
över förväntan, säger Stefan Anders-
son efter sin spelning 2005. Det var 
mycket folk och roligt att få uppleva 
en sådan levande kyrka som även 
är öppen för kultur. Och det är en 
lyx att spela för en publik som sitter 
tysta och riktigt lyssnar.

Sofia Källgren jämför en kyrko-
konsert med en stor spelning i Kina.

– Att spela i Kina var ett spekta-
kel, säger Sofia Källgren. I kyrkan 
finns en helt annan närhet och 
kärlek till dem som lyssnar. 

artister med ett ärende.  
För de flesta artister är det självklart 
att kyrkorummet påverkar konser-
tens innehåll.

– Kyrkan är ett lyssnande rum 
där jag väljer att sjunga livsbeja-
kande sånger, säger Lill Lindfors.

– Jag tycker att mina texter 
passar bra i kyrkan, säger Tommy 
Nilsson. Flera låtar handlar om tro 
eller önskan om en tro. 

– Glädje, melankoli, tröst, värme, 
lust … mitt hopp är att kunna ge 
lyssna ren kraft att möta ännu en 
dag, säger CajsaStina Åkerström. 

– Målet för mig är att få för-
medla något, att få beröra och  
att underhålla, säger Niklas 
Andersson. 

– En musikers främsta uppdrag 
och arbetsuppgift är att förflytta 
människor från sin vardag, säger 
Kalle Moraeus. Bort från tråkiga 
fabriksjobb för att för en stund 
glömma vardagen. Att ta med män-
niskor till andra platser. Däremot 
vill jag inte pådyvla människor 
mina åsikter. Musik är musik. Det 
är upp till var och en att tolka den 
som de vill.

Uno Svenningsson som är känd 
inom kyrkliga kretsar får ibland 
frågan om han ser sig själv som 
predikant.

– Jag delar gärna med mig av 
mina tankar och erfarenheter, men 
jag predikar inte. Jag skriver ofta 
om relationer, och framhåller att vi 
alla främst är människor, av kött 
och blod.

– Vi vill förmedla att en positiv 
inställning, istället för misstro, 
kan förändra världen, säger Göran 
Rudbo från Triple & Touch. Gud 
kan mycket väl behöva lite hjälp på 
traven att sprida kärlek och förso-
ning bland oss människor.

ett axplock av de artister som gästat  
öckeröarnas sommarmusik sedan starten: 
helen sjöholm • anders ekborg • Mikael samuelsson 
sofia källgren • hans Josefsson • Öbarna • arja saijonmaa  
Tomas von Brömssen • anna-Lotta Larsson • dana dragomir 

niklas andersson • Jenny Berggren 
caroline Wennergren • Triple & Touch 

Janne schaffer • cajsastina Åkerström 
new orleans delight och Marilyn keller  

West of eden • Mikael rickfors • Uno 
svenningsson • atle Burman • kalle Moraeus 

Patrik Isaksson • Mora Träsk • Tommy nilsson 
simon Ljungman • Lill Lindfors • Louise hoffsten

Vad betyder Öckeröarnas 
sommarmusik för dig?
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Huvudsponsorer 2015

ett stort tack till alla våra sponsorer! 

AdvokAtfirmAn

Bergenhem

STURE OLSSONS EL AB
HÖNÖ EL AB

Elinstallationer & Hushållsmaskiner
Östra Hamnen 22 • Hönö • 031-96 96 96Öppet året runt för lunch, a la carte & julbord. Boka bord 031 97 69 00.
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Alexius Livs

Ivans rörtjänst aB
Hälsö • Tel 96 14 27

Kim 0706-69 58 72 •  Ivan 0706-57 58 93
Besök: Långesand 15, Öckerö

Färsk fisk, skaldjur,  
smörgåstårtor, pajer, bufféer  

Öppet 
tis-fre 10-18  

lördag 10-14
031-965108  

0706 96 09 96

Hönö  
Vadbinderi
031-96 50 26

störst på lösviktsgodis. kaffe, Tidningar,  
Video, glass, Livs. 
Färskbakat varje  
morgon från
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LÖrDag 27 Juni

soMMarBasar • lotterier, servering mm.  
se sid 13.
Björkö kyrka kl 14

sÖnDag 28 Juni – 4 sÖn eFTer TreF.

TeMaMÄssa • Åke andreasson  
och sören renulf, sång 
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

soMMarMUsIk • avslutning av  
körcamp15. Gästartist Ida sand.
Öckerö kyrka kl 18

GUdsTJÄnsT • sigfrid deminger 
Hönö kyrka kl 11

MÄssa • karolina sandros
Björkö missionskyrka kl 10 

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
kalvsunds kapell kl 17.30

mÅnDag 29 Juni – FreDag 3 JuLi

LoPPMarknad • se sid 13.
Öckerö församlingshem kl 13-17

onsDag 1 JuLi

soMMarMUsIk • anna Bylund och  
Jakob sollerman
Björkö missionskyrka kl 19

TorsDag 2 JuLi – TisDag 7 JuLi

LoPPMarknad • se sid 13.
knippla kapell kl 16-19

LÖrDag 4 JuLi

soMMarBasar och LoPPMarknad  
• lotterier, servering mm. se sid 13.
Hönö församlingshem kl 13

onsDag 8 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Åke andreasson  
och Bertil Bryngelsson
Hyppelns församlingshem kl 19

soMMarMUsIk • Jazzkvartett
Björkö missionskyrka kl 19

TorsDag 9 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Åke andreasson  
och Bertil Bryngelsson
knippla kapell kl 19

soMMarMUsIk • Greger siljebo  
och eva Bartholdsson
rörö församlingshem kl 19

LÖrDag 11 JuLi

soMMarMUsIk • Greger siljebo  
och eva Bartholdsson
mariakyrkan,  Öckerö kl 18

sÖnDag 12 JuLi – 6 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • roland stahre
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • roland stahre
Hönö kyrka kl 9.30

GUdsTJÄnsT • Ida kohlén
Björkö missionskyrka kl 10

mÅnDag 13 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar kampe
mariakyrkan, Öckerö kl 09

TisDag 14 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar kampe
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Louise hoffsten
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onsDag 15 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar kampe
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • roland stahre och  
Lars-Åke Larsson med musiker
Björkö kyrka kl 19

TorsDag 16 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar kampe
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk Med MÄssa • roland 
stahre och Lars-Åke Larsson med musiker
Hönö kyrka kl 19

sÖnDag 5 JuLi – aPosTLaDagen

MÄssa • Marita Lindmark
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

sÖndaGsMÄssa • karolina sandros 
Hönö kyrka kl 9.30

MÄssa • emma rudäng
Björkö kyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
rörö församlingshem kl 15.50

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
knippla kapell kl 16.30

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
Hyppelns församlingshem kl 17.15

mÅnDag 6 JuLi – FreDag 10 JuLi

LoPPMarknad • se sid 13.
Öckerö församlingshem kl 13-17

soMMarcaFÉ och LoPPMarknad •  
se sid 13. 
Hönö församlingshem kl 12.30-17

mÅnDag 6 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

TisDag 7 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Johan stengård
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

årsjubileum gLaD sommar 
 önskar Öckerö församling
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LÖrDag 18 JuLi

soMMarMUsIk • Björn Larsson  
och Frederic ogeus
mariakyrkan,  Öckerö kl 18

sÖnDag 19 JuLi  
– krisTi FÖrkLaringsDag

GUdsTJÄnsT • Ida kohlén
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

GUdsTJÄnsT • Ida kohlén
Hönö kyrka kl 9.30

GUdsTJÄnsT • claes Lager
Björkö kyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • Ida kohlén
kalvsunds kapell kl 17.30

mÅnDag 20 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan, Öckerö kl 9

TisDag 21 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • niclas andersson
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onsDag 22 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • helena ek  
och Peter Janson
Björkö kyrka kl 19

soMMarMUsIk • Frederic ogeus och 
Björn Larsson
knippla kapell kl 19

TorsDag 23 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Leif ”Pedda” Pedersen 
och Lina Johansson
Hönö kyrka kl 19

soMMarMUsIk • Frida och håkan Borg-
ström tillsammans med ebba knutsson
kalvsunds kapell kl 19

soMMarMUsIk • Björn Larsson  
och Frederic ogeus
Hyppelns församlingshem kl 19

LÖrDag 25 JuLi

soMMarMUsIk • Frida och håkan Borg-
ström tillsammans med ebba knutsson
mariakyrkan,  Öckerö kl 18

sÖnDag 26 JuLi – 8 sÖn. e TreF.

MÄssa • Marita Lindmark
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

soMMarMUsIk • Vokalgruppen Iris 
sjunger barnvisor för barn och vuxna
Öckerö kyrka kl 16

GUdsTJÄnsT • Ida kohlén
Hönö kyrka kl 9.30

MÄssa • christer holmer
Björkö missionskyrka kl 10

soMMarMUsIk • Joel speerstra  
och Ulrika davidsson
Björkö kyrka kl 18

MÄssa • Marita Lindmark
rörö församlingshem kl 15.50

GUdsTJÄnsT • christer holmer
knippla kapell kl 16.30

MÄssa • Marita Lindmark
Hyppelns församlingshem kl 17.15

mÅnDag 27 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan, Öckerö kl 9

TisDag 28 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan, Öckerö  kl 9

soMMarMUsIk • cajsastina Åkerström
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onsDag 29 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan, Öckerö  kl 9

soMMarMUsIk • simon Ljungman
Björkö kyrka kl 19

TorsDag 30 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan, Öckerö  kl 9

soMMarMUsIk • Pernilla emme
Hönö kyrka kl 19

soMMarMUsIk • Thomas simson  
och Matilda Leijon
rörö församlingshem kl 19

sÖnDag 2 augusTi – 9 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • Jonas sjödin
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • christer holmer
Hönö kyrka kl 9.30

MÄssa • staffan engblom
Björkö kyrka kl 10

sÖnDag 9 augusTi – 10 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT• karolina sandros
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • Jonas sjödin
Hönö kyrka kl 9.30

GUdsTJÄnsT • christer holmer
Björkö missionskyrka kl 10

sÖnDag 16 augusTi – 11 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT• christer holmer
mariakyrkan,  Öckerö, kl 11

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • christer holmer
Hönö kyrka kl 9.30

MÄssa • emma rudäng
Björkö kyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • Jonas sjödin
kalvsunds kapell kl 17.30

sÖnDag 23 augusTi – 12 sÖn. e TreF.

MÄssa • karolina sandros
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

sÖndaGsGUdsTJÄnsT • karolina sandros
Hönö kyrka kl 9.30

GUdsTJÄnsT • Jonas sjödin
Björkö missionskyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • Jonas sjödin
rörö församlingshem kl 15.50

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
knippla kapell kl 16.30

GUdsTJÄnsT • Jonas sjödin
Hyppelns församlingshem kl 17.15

sÖnDag 30 augusT – 13 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

MÄssa • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • christer holmer
Björkö kyrka kl 11

sÖnDag 6 sePTemBer – 14 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

GUdsTJÄnsT • Åke andreasson
Hönö kyrka kl 11

MÄssa • christer holmer
Björkö kyrka kl 11
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AdvokAtfirmAn

Bergenhem

I år firar Öckeröarnas sommarmusik 20-årsjubileum  
med folkkära artister som Louise hoffsten, cajsastina 
Åkerström och niklas andersson. du har också möjlig-
het att lyssna till omtyckta lokala musiker som Pernilla 
emme, Leif ”Pedda” Pedersen och Matilda Leijon. 
I denna tidning finns sommarmusikens program, samt information om 
övriga aktiviteter, gudstjänster och samlingar som sker i kyrkorna i 
Öckerö församling. Vi hoppas att det ska finnas något för alla.

Välkommen till Öckeröarna i sommar!

årsjubileum


